热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

首 页 政务公开 政务服务 政民互动 主题服务 权责清单 数据开放

网站支持IPv6简 | 繁无障碍浏览
 进入关怀版

首页  >  政务公开  >  政府信息公开目录  >  通知公告

市工业和信息化局关于调整2024年新能源汽车和智能网联汽车产业高质量发展专项扶持计划项目申报时
间的通知

信息提供日期 : 2024-08-20
 信息来源：
深圳市工业和信息化局

各有关单位：

　　根据有关工作安排，现调整2024年新能源汽车和智能网联汽车产业高质量发展专项扶持计划项目申报时间，具体安排如下：

　　一、网络填报受理时间：2024年9月5日至2024年9月26日18时。

　　二、书面材料受理时间：2024年9月9日至2024年9月30日（工作时间）。

　　特此通知。

　　深圳市工业和信息化局

　　2024年8月20日

主办单位：深圳市工业和信息化局
投诉/咨询电话：12345 0755-88102553   投诉/咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局 办公时间：9:00-12:00 14:00-18:00（工作日）
网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号  粤公网安备 44030402003015号

 隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网站地图

https://gxj.sz.gov.cn/
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v2/branch-hall?orgCode=590706993
https://gxj.sz.gov.cn/hdjl/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/ztfw/index.html
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/affairs-public-duty-list?region=440300&deptCode=590706993
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/6
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/znjqr
javascript:;
javascript:;
https://gxj.sz.gov.cn/
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/
http://gxj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
https://gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/jgzn/nsjg/index.html
https://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827